
ART-KINO  
Krešimirova 2, RIJEKA  
OIB 12254758142  

Na temelju članka 28. stavka 5. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16) naručitelj vodi: 
REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I OKVIRNIH SPORAZUMA 

1. Registar ugovora ČIJA JE VRIJEDNOST JEDNAKA ILI VEĆA OD 20.000,00 KN (JEDNOSTAVNA NABAVA) –  2017. g. 

Redni 
broj 

Predmet 
ugovora

Evidencijski 
broj ugovora

Vrsta 
provedbenog 
postupka 
javne nabave 

Iznos 
sklopljenog 
ugovora o 
javnoj nabavi 
(kn) bez PDV-
a (ukoliko 
nije 
primjenjivo, 
neto iznos 
ugovora) 

Iznos  
sklopljenog 
ugovora o 
javnoj 
nabavi (kn) s 
PDV-om 
(ukoliko nije 
primjenjivo, 
bruto iznos 
ugovora) 

Datum 
sklapanja 
ugovora o 
javnoj nabavi 

Rok na koji 
je sklopljen 
ugovor o 
javnoj 
nabavi 

Naziv 
ponuditelja s 
kojim je 
sklopljen 
ugovor o 
javnoj nabavi 

Konačni 
datum 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
iznos 
isplaćen 
na 
temelju 
ugovora o 
javnoj 
nabavi 
(kn 

Obrazloženje 
ako je 
konačni iznos 
veći od 
ugovorenog 

1. Opskrba 
električnom 
energijom

136/2016 postupak 
jednostavne 
nabave

22.000,00 27.500,00 14.12.2016 01/01/2017
-31/12/201
7

RWE Energija 
d.o.o.

2. Usluge 
čuvanja 
osoba i 
imovine 

137/2016 postupak 
jednostavne 
nabave

55.850,00 69.812,50 12.12.2016 01/01/2017
-31/12/201

7

Securitas 
Hrvatska 
d.o.o.

3. Usluga 
tiskanja 
programskih 
materijala

141/2016 i  
86/2017- 
Dodatak I.

postupak 
jednostavne 
nabave

45.385,00 56.731,25 30.12.2016.- 
Osnovni 
ugovor 
30.06.2017- 
Dodatak I. 
Ugovoru 

01/01/2017 
        - 
31/12/2017

Fotokopiranje 
i tisak 
Zambelli

4. Opskrba 
plinom

21/2017 postupak 
jednostavne 
nabave

48.500,00 60.625,00 31.12.2016 01/01/2017
-31/12/201

7

Energo d.o.o.



Podaci u registru su ažurirani na dan: 
29.12.2017.godine             Ravnateljica 
                                                                                                                                                                                                                    Slobodanka Mišković 

 
Napomena: Podaci za pojedinačni ugovor o javnoj nabavi moraju biti dostupni u registru najmanje tri godine od datuma konačnog izvršenja tog ugovora. Naručitelj je obvezan objaviti ovaj 
registar na svojim internetskim stranicama. Također, naručitelj je nakon prve objave registra ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma dužan središnjem tijelu državne uprave nadležnom za 
sustav javne nabave dostaviti podatke o internetskim stranicama na kojima je objavljen registar te mu dostaviti svaku kasniju izmjenu tih podataka. Središnje tijelo državne uprave nadležno za 
sustav javne nabave objedinjuje na svojim internetskim stranicama popis poveznica internetskih stranica na kojima su dostupni registri svih naručitelja. Ukoliko naručitelj nema mogućnost objave 
na internetskim stranicama, dostavit će svakih šest mjeseci u elektroničkom obliku ažurirane registre ugovora o javnoj nabavi i okvirnih sporazuma središnjem tijelu državne uprave nadležnom 
za sustav javne nabave koje će ih objaviti na svojim internetskim stranicama, pri čemu je za točnost podataka odgovoran naručitelj. Objavljivanje registra ne primjenjuju se na ugovore koji 
uključuju, zahtijevaju i/ili sadržavaju klasificirane podatke. 

  

2. REGISTAR OKVIRNIH SPORAZUMA I UGOVORA O JAVNOJ NABAVI SKLOPLJENIH NA TEMELJU OKVIRNOG SPORAZUMA

Redni 
broj

Predmet OS /
ugovora

Broj objave i 
Evidencijski broj 

nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 
javne 

nabave 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a / 
ugovora o 

javnoj 
nabavi 

[kn]

Datum 
sklapanja 

OS-a /
ugovora o 

javnoj 
nabavi 

Rok na koji 
je sklopljen 
OS / ugovor 

o javnoj 
nabavi

Naziv 
ponuditelja s 

kojim je 
sklopljen OS 
/ ugovor o 

javnoj 
nabavi

Konačni 
datum 

izvršenja 
OS-a / 

ugovora

Konačni 
iznos 

isplaćen na 
temelju OS-
a / ugovora 

o javnoj 
nabavi 

[kn]

Obrazloženje 
ako je 

konačni iznos 
veći od 

ugovorenog

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

OKVIRNI 
SPORAZUM 1

UGOVORI 
SKLOPLJENI 
TEMELJEM 

OS-a

1.1

1.2



 


